
De : CPL <cpl@cmbh.mg.gov.br>

Assunto : Re: Solicitação de Tabela de Referência - Pregão Eletrônico
05/2016 CMBH

Para : wesley martins <wesley.martins@netservice.com>

Zimbra cpl@cmbh.mg.gov.br

Re: Solicitação de Tabela de Referência - Pregão Eletrônico 05/2016 CMBH

Ter, 22 de mar de 2016 17:24

4 anexos

Boa tarde,

Segue em anexo a planilha.

Att,

Amanda.

De: "wesley martins" <wesley.martins@netservice.com>
Para: "CMBH - CPL" <cpl@cmbh.mg.gov.br>
Enviadas: Terça-feira, 22 de março de 2016 17:11:26
Assunto: Solicitação de Tabela de Referência - Pregão Eletrônico 05/2016 CMBH

Prezada Amanda,

Conforme conversamos por telefone, favor me encaminhar a planilha com os valores de referência
para o Pregão Eletrônico 05/2016 que acontecerá amanhã, às 09:00hs.

Agradeço e aguardo seu retorno.

Att,

Wesley Jonas Martins
Dir. Comercial – Licitações
Telefone: +55 (31) 2123-9999 | ramal 9557
www.netservice.com

Antes de imprimir, pense em sua responsabilidade e compromisso com o Meio Ambiente
____________________________________________________________________________________________________________

AVISO: Esta mensagem, incluindo seus anexos, tem caráter confidencial e seu conteúdo é restrito aos destinatários. Caso você tenha recebido
esta mensagem por engano, queira por favor retorná-la e apagá-la de seus arquivos. Qualquer uso não autorizado, replicação ou disseminação
desta  mensagem  ou  parte  dela  é  expressamente  proibido,  e  passível  de  ações  e  indenizações  judiciais  cabíveis.  A  NetService  não  se
responsabiliza pelo conteúdo da mensagem acima, sendo esta responsabilidade exclusiva de seu autor.

NOTICE: This message (attachments included) is confidential and restricted to its recipient(s). Unauthorized use, replication or dissemination of its
content are prohibited and may be liable to legal procedures and compensation. This message's author (not NetService) is solely responsible for its
content.
___________________________________________________________________________________________________________

Zimbra http://webmail.cmbh.mg.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=C:50154&...

1 de 3 22/03/2016 17:26



De : Wesley Martins <wesley.martins@netservice.com>

Assunto : Solicitação de Tabela de Referência - Pregão Eletrônico
05/2016 CMBH

Para : cpl@cmbh.mg.gov.br

--
CMBH - Câmara Municipal de Belo Horizonte
SECAPL - Seção de Apoio às Licitações
Av: dos Andradas, 3.100 - Bairro: Santa Efigênia - BH/MG - CEP: 30.260-900
Prédio Principal - Sala: A-121
Tel: (31) 3555-1249

image001.jpg
2 KB 

image002.jpg
6 KB 

image005.jpg
2 KB 

Untitled_22032016_162045.pdf
1 MB 

Ter, 22 de mar de 2016 17:11

3 anexos

Prezada Amanda,

Conforme conversamos por telefone, favor me encaminhar a planilha com os valores de referência
para o Pregão Eletrônico 05/2016 que acontecerá amanhã, às 09:00hs.

Agradeço e aguardo seu retorno.

Att,

Wesley Jonas Martins
Dir. Comercial – Licitações
Telefone: +55 (31) 2123-9999 | ramal 9557
www.netservice.com

Zimbra http://webmail.cmbh.mg.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=C:50154&...

2 de 3 22/03/2016 17:26



Antes de imprimir, pense em sua responsabilidade e compromisso com o Meio Ambiente
____________________________________________________________________________________________________________

AVISO: Esta mensagem, incluindo seus anexos, tem caráter confidencial e seu conteúdo é restrito aos destinatários. Caso você tenha recebido
esta mensagem por engano, queira por favor retorná-la e apagá-la de seus arquivos. Qualquer uso não autorizado, replicação ou disseminação
desta  mensagem  ou  parte  dela  é  expressamente  proibido,  e  passível  de  ações  e  indenizações  judiciais  cabíveis.  A  NetService  não  se
responsabiliza pelo conteúdo da mensagem acima, sendo esta responsabilidade exclusiva de seu autor.

NOTICE: This message (attachments included) is confidential and restricted to its recipient(s). Unauthorized use, replication or dissemination of its
content are prohibited and may be liable to legal procedures and compensation. This message's author (not NetService) is solely responsible for its
content.
___________________________________________________________________________________________________________

image001.jpg
2 KB 

image002.jpg
6 KB 

image005.jpg
2 KB 

Zimbra http://webmail.cmbh.mg.gov.br/zimbra/h/printmessage?id=C:50154&...

3 de 3 22/03/2016 17:26


